
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 
Via Salaria 113, 00198 Roma 
 
www.di.uniroma1.it 

 
 
 
 
 
 
Roma, 21/06/2019 
Prot. n. 742 Rep. n. 172/2019 
 
 
Oggetto: Bando pubblico per il conferimento di un assegno per la collaborazione ad 
attività di ricerca n. 04/2019 del 29/01/2019 – Prot. n. 122 Rep. n. 30/2019 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il bando di selezione n. 04/2019 del 29/01/2019 – Prot. n. 122 Rep. n. 30/2019 per 
il conferimento di un assegno di ricerca di categoria B - tipologia I relativo al seguente 
progetto di ricerca: Cybersecurity delle future architetture IT; 
CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande era 
fissato alle ore 24:00 di giovedi 28 febbraio 2019; 
CONSIDERATO che alla scadenza del bando è pervenuta una sola domanda di 
ammissione al concorso da parte del Dott. Fabio De Gaspari; 
PRESO ATTO che il Dott. Fabio De Gaspari ha rinunciato a partecipare alla suddetta 
procedura di valutazione, in quanto risultato vincitore di un altro assegno di ricerca 
presso il nostro Dipartimento, 
 
 DECRETA  
 
per quanto esposto in premessa, la chiusura della procedura di valutazione. 
                                                                               

                                                             
 
                                                                                      f.to Il Direttore 
                                        Prof. Alessandro Mei 

 
 


